
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 18/2022 JAÇANÃ - RN, 20 DE ABRIL DE 2022.
O TESOUREIRO DA CASA LEGISLATIVA VEREADOR
ANTÔNIO GREGÓRIO DE MEDEIROS, O SR.º. EROS

FERNADES FARIAS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS, BASEADO NO DECRE

Portaria nº 18/2022                                              Jaçanã - RN, 20 de
abril de 2022.
 
 
 
O Tesoureiro da Casa Legislativa Vereador Antônio Gregório de
Medeiros,  o  Sr.º.  EROS  FERNADES  FARIAS,  no  uso  de  suas
atribuições legais, baseado no Decreto Legislativo 001/2009;
Resolve:
 Conceder adiantamento ao Sr. ESDRAS FERNANDES FARIAS de
3/² (três diárias e meia) diárias no valor de R$ 2.800,00 (Dois mil e
oitocentos), para deslocar-se a Brasília/DF, para XXI Marcha dos
Legislativos do dia 26 de abril a 30 de abril de 2022.
 
 
 
 
________________________________________________________________
EROS FERNANDES FARIAS
TESOUREIRO
 
 
 
 
 
 
 
RUA  MANOEL  FORTUNATO  DE  MEDEIROS,  Nº  108-CENTRO-
JAÇANÃ/RN
CEP: 59225-000 FONE/FAX: (84) 3295-2231
CNPJ: 08.483.653/0001-80, E-mail: camarajacana@hotmail.com

Publicado por: Esdras Fernandes Farias
Código Identificador: 24142051

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/04/2022.
EDIÇÃO 1385. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


